

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

AHS Handelsonderneming
Arno
Koninksweg 24
7597 LW Saasveld
Niederlande

Bladzijde 1 van 4

Factuurnummer: DF231101214
Klantnummer: 17881
Datum: 16. november 2023
Uw contactpersoon: Thijs Haarman
Telefoonnr.: +31(0)546/246060
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-mailadres: t.haarman@buente.com

Factuur

Levering DI231101375 van 16.11.2023 Uw ordernr.: TEL

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
2	30336		Band 13 inch, 165R13C Band 13 inch, 165R13C, SECURITY, 710 kg tot 140 km/h, bandmaat: 165 R 13 C, bandspanning: 3,7 bar, lading en snelheid index: 96 N, totale diameter: □ 596 x 167 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Verzendgewicht: 15,96 kg	2	Stuk	54,00	108,00
3	90253		BÜNTE Remkabel LONGLIFE, HL 1030/GL 1255 mm, BPW BÜNTE Remkabel, met Ø 26 mm klok 8 draad en zeskant- en kogelmoer, HL 1030/GL mm, voor wielrem type: BPW-7	4	Stuk	7,37	29,48
4			Referentienummer: 05.089.33.81.0 / 4017334 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 1,88 kg				
5	40629		Conusmoer, voor remkabels M 8 Conusmoer, voor remkabels M 8 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,80 kg	50	Stuk	0,47	23,50
6	40200		Gaffel M8, 16 x 58 mm Gaffel M8, B x L = 16 x 58 mm, boorgat: Ø 8,1 mm, M8 binnendraad, 8,2 mm binnenwerks	10	Stuk	0,98	9,80
7			werkzame lengte: 48 mm				

Factuur

Bladzijde 2 van 4

Factuurnummer: DF231101214

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
8			Borgclip: 40203 customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,54 kg				
9	40203		Borgclip voor gaffel M8 Borgclip voor gaffel M8 B x L = 21,6 x 52 mm Borgpen: Ø 8 mm Werkzame lengte: 46mm	10	Stuk	0,40	4,00
10			Voor gaffel: 40200 customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,12 kg				
11	60611		BÜNTE Compactlager, Ø 42/76 x 39, voor IFOR BÜNTE Originals voor IFOR Williams, Compactlager met afmeting: Ø 42/76 x 39 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,63 kg	1	Stuk	17,50	17,50
14	103230		Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 1,75 m Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, gestrekt ca. 1,75 m, mit 2 x Stecker, Kunststoff 13 pins belegt customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Verzendgewicht: 1,20 kg	1	Stuk	28,14	28,14
15	20423		Hevel voor CHAPEL handpomp type LEV/PM Hevel voor CHAPEL handpomp type LEV/PM, 20 mm, met rubberen handgreep customs tariff number: 87169090 , country of origin: FR Verzendgewicht: 0,70 kg	1	Stuk	12,95	12,95
17	402300		BÜNTE Compactlagerset, Ø 34/64 x 37 mm BÜNTE Compactlagerset Ø 34/64 x 37 mm, met flensmoer M 24 x 1,5 mm en seegerring DIN AL-KO nr: 1224801 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 5,60 kg	10	Stuk	8,99	89,90
18	40621		M 10, verzinkt Zeskant moer linksdraaiend DIN 985/8 8.8, M 10 customs tariff number: 87169090 , country of origin: Verzendgewicht: 0,11 kg	10	Stuk	0,25	2,50
19	10507		ASPÖCK Flexipoint I, wit, met reflector ASPÖCK Flexipoint I, breedtelamp wit, met	10	Stuk	3,00	30,00

Factuur

Bladzijde 3 van 4

Factuurnummer: DF231101214

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
			reflector, H: 44 x B: 65 x D: 28 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Verzendgewicht: 0,43 kg				
20	90082		BÜNTE Remkabel LONGLIFE, HL 1130/GL 1340 mm, AL-KO BÜNTE longlife remkabel voor AL-KO met 26 (buitenmaat) en M 8 draad, HL 1130/GL 1340	6	Stuk	7,95	47,70
21			Referentienummer: 299712 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Verzendgewicht: 3,00 kg				
24	10533		PROPLAST-contourverlichting ro PROPLAST Contourlamp rood/wit, met flexibele houder, H: 116 x B: 43 x D: 43 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: GR Verzendgewicht: 0,23 kg	4	Stuk	4,35	17,40
25	102050		Reflector, oranje, 90 x 40 mm Reflector oranje, 90 x 40 mm, met 2 bevestigingsgaten en kleefolie customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Verzendgewicht: 1,00 kg	50	Stuk	0,34	17,00
26	10254		Buislamp, 12 Volt, 5 Watt s Buislamp 12 Volt/5 Watt, 11 x 38 mm, fitting S 8,5 (VPE: 10 stuks) customs tariff number: 85392930 , country of origin: CN Verzendgewicht: 2,05 kg	50	Stuk	0,33	16,50
27	10257		Kogellamp, 12 V, 21/5 Watt twe Kogellamp 12 Volt/21/5 Watt, 2 functies, fitting BAY 15 D (VPE: 10 stuks) customs tariff number: 85392930 , country of origin: CN Verzendgewicht: 3,06 kg	30	Stuk	0,41	12,30
29	705		Franco verzending	1	Stuk		
Totaal EUR							466,67

De datum van de afleveringsbon komt overeen met het tijdstip van uitvoering.



Factuur

Bladzijde 4 van 4

Factuurnummer: DF231101214

Kennisgeving: Uw BTW-nummer: NL001410006B44
Belastingvrije intracommunautaire levering.

Betalingsvoorwaarden: 14 Tage netto fällig

Bankgegevens: Maak het bedrag over op een van onze rekeningen onder vermelding van factuurnummer DF231101214.

Netto verzendgewicht in kg: 37,29200